
                      
      У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
08 лютого  2022 р.                                                              № 39 

 

 

Про упорядкування використання 

комп'ютерних програм та техніки в апараті 

Бердянської міської ради та її виконавчих 

органах  
 

 

Згідно зі ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 91 

Статуту територіальної громади міста Бердянська, з метою упорядкування 

використання комп'ютерних програм та техніки в Бердянській міській раді та її 

виконавчих органах, виконавчий комітет Бердянської міської ради 

 

ВИРІШИВ:  
 

1. Затвердити: 

1) «Перелік серверного забезпечення інформаційно-комунікаційних ресурсів 

апарату Бердянської міської ради та її виконавчих органів» згідно з додатком 1; 

2) «Перелік інформаційно-комунікаційних ресурсів (сервісів, реєстрів) 

апарату Бердянської міської ради та її виконавчих органів» згідно з додатком 2; 

3) оновлені «Рекомендації щодо технічних вимог до автоматизованих робочих 

місць посадових осіб апарату Бердянської міської ради та її виконавчих органів» 

згідно з додатком 3; 

4) оновлений «Рекомендований перелік програмного забезпечення, що 

встановлюється на комп'ютери посадових осіб апарату Бердянської міської ради та її 

виконавчих органів» згідно з додатком 4; 

5) «Перелік камер системи відеоспостереження м. Бердянська (Програма 

«Безпечне місто») та у адмінбудівлі Бердянської міської ради» згідно з додатком 5; 

6) «Рекомендований перелік навичок посадових осіб у роботі з програмним 

забезпеченням, що встановлюється на автоматизовані робочі місця апарату 

Бердянської міської ради та її виконавчих органів» згідно з додатком 6; 

7) «Анкету з оцінки якості послуг програмно-технічної та інформаційно-

навчальної підтримки відділу інформаційно-комунікаційних ресурсів виконавчого 

комітету Бердянської міської ради» (далі – Анкета) згідно з додатком 7. 

2. Визнати такими, що втратили чинність:  

 «Вимоги до комп’ютерів, що підключаються до інформаційно-

комунікаційної мережі виконавчого комітету Бердянської міської ради», затверджені 

рішенням виконавчого комітету Бердянської міської ради від 23.10.2007 № 574; 



 «Перелік базового програмного забезпечення, що встановлюється на 

комп’ютери користувачів виконавчого комітету Бердянської міської ради», 

затверджений рішенням виконавчого комітету Бердянської міської ради від 

06.04.2010 № 168. 

3.  Начальнику відділу інформаційно-комунікаційних ресурсів виконавчого 

комітету Бердянської міської ради (далі  відділ ІКР) Кузьменку В. М. протягом 

лютого 2022 року провести опитування структурних підрозділів апарату Бердянської 

міської ради та її виконавчих органів згідно з Анкетою та підготувати інформацію на 

засідання виконкому Бердянської міської ради у березні 2022 року до питання щодо 

підсумків діяльності відділу ІКР у 2021 році. 

4. Це рішення повинно переглядатися щороку у зв’язку з оновленням та 

осучасненням технічних характеристик та параметрів комп’ютерної техніки та 

програмного забезпечення. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Бердянської міської ради Юрченка О. С. 

 

 

 
 

Виконувач обов’язків міського голови,                 

секретар міської ради                            Олександр СВІДЛО 

 
 


